

Bydgoszcz, dnia 30.07.2019r.

WOA-V.271.3.166.2019

Dotyczy : zapytania ofertowego na sprzedaż paliw do samochodów będących w użytkowaniu Urzędu Miasta Bydgoszczy w okresie 12 miesięcy

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawcy wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczących podania cen do oferty w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców.

Informujemy, że ceny ulegają zmianom nawet kilkakrotnie w ciągu dnia, zaś Zamawiający wskazał dzień 04.08.2019 r. (niedziela). W celu prawidłowej weryfikacji cen w danym dniu, należy je sprawdzić po zakończonym pełnym dniu, gdzie w tym przypadku jest poniedziałek – tj. termin składania ofert wyznaczony przez Zamawiającego.

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen z dnia ogłoszenia postępowania tj. na 29.07.2019 r. ?

W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów, a Wykonawca będzie miał czas na przygotowanie oferty.

Odpowiedź :

Zamawiający zmienia datę odzwierciedlającą cenę z dystrybutora z wybranej stacji paliwowej wykonawcy w Bydgoszczy na dzień 31.07.2019r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT ? (§ 7 ust. 3) ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź negatywna.

Pytanie nr 3

Prosimy o modyfikację zapisu §7 ust. 5 wzoru umowy:

„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania

należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności".

Odpowiedź negatywna.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w §9 analogicznej możliwości dla Wykonawcy? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź negatywna.

Pytanie nr 5

Prosimy o dodanie zapisu do §9 wzoru umowy: Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi".

Odpowiedź negatywna.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą dodania do §10 ust. 3 wzoru umowy zapisu: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc.

Odpowiedź negatywna.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przychylił się do prośby dodania do §9 zapisu: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych".

Odpowiedź negatywna.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w §6 ust. 4 umowy powszechnie stosowanego naliczania rabatu % od ceny detalicznej paliw wynikającej z faktury zbiorczej ? oraz modyfikacji formularza ofertowego ?

Wykonawca przez wzgląd na obsługiwany program rozliczeniowy nie stosuje upustów cenowych „gr”.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 4 umowy dotyczącej naliczania rabatu w % od ceny detalicznej paliw, nadając mu brzmienie :

„*W związku z ust. 3 rozliczenie wynagrodzenia wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie cen detalicznych z dnia zakupu paliwa, obowiązujących na stacji paliw, na której dokonano zakupu, z uwzględnieniem rabatu określonego przez wykonawcę w ofercie (w wysokości: %) a także rzeczywistej ilości pobranego paliwa.”

Jednocześnie Zamawiający w zakresie odpowiedzi na pytania 1 i 8 modyfikuje treść szczegółowego opisu i zakresu przedmiotu zamówienia, formularza ofertowego, wzoru umowy oraz zapytania ofertowego.

INSPEKTOR

Hanna Wojciech